未　登　記　家　屋　の　所　有　権　移　転　届　出　書
令和　　年　　月　　日
那須町長　　　　　　　　　様
	届出人
	住　所

	氏　名
	㊞

	電　話
	　　　　（　　　）

固定資産税における未登記家屋の所有者を以下のとおり変更したいので申請します。
なお、家屋の所有権に関して万一紛争等が起きた場合は、当方において解決し、貴町に一切のご迷惑をお掛けいたしません。

１　所有権の表示
（1） 義務者（旧所有者）
	住　所

	氏　名

（2） 権利者（新所有者）
	住　所

	氏　名

２　家屋の表示
	· 家屋の所在
	那須町大字

	種類（用途）
	構造（主体・屋根・階層数）
	床面積（㎡）
	物件番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

３　移転の事由・年月日
	（１）事　由

	（２）年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※　ｄ義務者・権利者が共有（複数人で所有）の場合には、氏名の後に持分を記載してください。
※　この届出書は、固定資産税課税以外には使用いたしません。
	【町処理欄　※記載不要】

	旧所有者コード
	新所有者コード
	適用年度
	備考

	現年度 ・ 翌年度